DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado MATERIAL DIDÁTICO:
DIVERSIDADE GENÉTICA E A MIGRAÇÃO HUMANA NA TRILHA DO DNA
MITOCONDRIAL de autoria de LUCAS MARTINS FREITAS, DION LENO BENCHIMOL DA
SILVA, JHESSICA DOS SANTOS BARROS, LEONALDO DE CARVALHO BRANDÃO,
MARIA DA CONCEIÇÃO PEREIRA BUGARIM, RICARDO SOUSA COSTA, ROSENETE
SABAA SRUR DE ANDRADE, SAMILLE CONCEIÇÃO DIAS, foi publicado nos E-book VIII
ENEBIO, VIII EREBIO-NE E II SCEB referente ao ISBN 978-65-86901-31-3.

Link da Publicação:

http://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/44841

http://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/44841